Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES –

SMGAL

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município do Rio Grande torna público, para fins de intimação e

conhecimento dos interessados, que está SUSPENSO o processo Concorrência

001/2022 – Contratação de empresa para implantação do serviço de Raio x (

Radiologia) na UPA do Cassino, para análise de questionamento e impugnação.

Nova data para abertura da sessão será publicada no site desta Prefeitura

www.riogrande.rs.gov.br e no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul. SMGAL

Helena Gomes

Pregoeira

http://www.riogrande.rs.gov.br/

		2022-03-02T17:43:02-0300
	MARIA HELENA RODRIGUES GOMES:69562776034